
U C H W A Ł A NR XXV/240/17 

Rady Gminy Borzytuchom 

z dnia 21 grudnia 2017r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Borzytuchom Nr XXI/210/17 z dnia 19 czerwca 

2017r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2017.1875 j.t. ze zm.) oraz art.13 ust 1, art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2016.2147. j.t. ze zm.) 

 

Rada Gminy Borzytuchom uchwala co następuje: 

 

§1 

W uchwale Nr XXI/210/17 Rady Gminy Borzytuchom z dnia 19 czerwca 2017r. w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy w §1 skreśla się 

pkt c). 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 


